ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

_„Lucrari de reparative capitala a drumului G113 Bender-Copanca-Plop-Stiubei-

Causeni, km 28,76-35,07.” 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de - 57 029 890,31 cincizeci si sapte milioane douazeci si noua mii opt sute 

nouazeci lei 31 bani,       
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de - 11 405 978,06 unsprezece milioane 

patru sute cinci mii noua sute saptezeci si opt lei 06 bani     ,   
(suma în litere şi în cifre) 

pentru suma inclusiv TVA de - 68 435 868,38  sasezeci si opt milioane patru sute treizeci si cinci 

mii opt sutesasezeci si opt lei 38 bani   .   
                                                         (suma în litere şi în cifre)